
date : 11 janvier 2015

lieu : CARQUEFOU TIR

saison : 14-15

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 5

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : LE PORT JOEL

téléphone : 674468884

adresse électronique : CD44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 GRIVART DE KERSTRAT LEA 84 89 93 266 GRAVIERE MICHEL 90 89 92 271 BEAUPERIN GERALD 90 91 82 263 LEROUX MARIE ANNICK 92 85 92 269 BERNET WILLY 93 92 91 276 1345

2 3 ANT 5.44.005 GALLOIS YVES 93 92 88 273 ALLAIRE DOMINIQUE 86 90 91 267 LEPINE DELPHINE 82 81 72 235 LEPINE JEROME 83 83 77 243 LEFEBVRE BRUNO 85 83 88 256 1274

3 4 SNT 5.44.047 DELAGE REMI 85 84 77 246 PEGAZ JOEL 91 88 93 272 LAFOND STEPHANE 77 81 85 243 GROT ANTONY 91 86 85 262 TIGNIER PIERRE 86 81 81 248 1271

4 2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 HARDY DIDIER 87 93 87 267 BOUVIER ALAIN 85 82 85 252 SOUCHON LAURENT 81 84 88 253 MARTIN RONVAL ISAAC 87 83 86 256 OLIVIERO MAURICE 88 95 92 275 1303

5 5 ASCE 5.44.002 PASQUINI DANIEL 78 71 89 238 PASQUINI CLAUDINE 77 72 85 234 PARIS OLIVIER 77 77 83 237 TOUCANNE KATIA 85 86 84 255 TOUCANNE NICOLAS 85 89 91 265 1229

6 6 0 0 0 0 0 0

7 6 0 0 0 0 0 0

8 6 0 0 0 0 0 0

9 6 0 0 0 0 0 0

10 6 0 0 0 0 0 0

11 6 0 0 0 0 0 0

12 6 0 0 0 0 0 0

13 6 0 0 0 0 0 0

14 6 0 0 0 0 0 0

15 6 0 0 0 0 0 0

16 6 0 0 0 0 0 0

17 6 0 0 0 0 0 0

18 6 0 0 0 0 0 0

19 6 0 0 0 0 0 0

20 6 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE
POST

E CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 REZE TIR SPORTIF 544009 IVART DE KERSTRAT L 84 89 93 266 GRAVIERE MICHEL 90 89 92 271 BEAUPERIN GERALD 90 91 82 263 LEROUX MARIE ANNICK 92 85 92 269 BERNET WILLY 93 92 91 276 1345

2 CARQUEFOU TIR 544012 HARDY DIDIER 87 93 87 267 BOUVIER ALAIN 85 82 85 252 SOUCHON LAURENT 81 84 88 253 MARTIN RONVAL ISAAC 87 83 86 256 OLIVIERO MAURICE 88 95 92 275 1303

3 ANT 544005 GALLOIS YVES 93 92 88 273 ALLAIRE DOMINIQUE 86 90 91 267 LEPINE DELPHINE 82 81 72 235 LEPINE JEROME 83 83 77 243 LEFEBVRE BRUNO 85 83 88 256 1274

4 SNT 544047 DELAGE REMI 85 84 77 246 PEGAZ JOEL 91 88 93 272 LAFOND STEPHANE 77 81 85 243 GROT ANTONY 91 86 85 262 TIGNIER PIERRE 86 81 81 248 1271

5 ASCE 544002 PASQUINI DANIEL 78 71 89 238 PASQUINI CLAUDINE 77 72 85 234 PARIS OLIVIER 77 77 83 237 TOUCANNE KATIA 85 86 84 255 TOUCANNE NICOLAS 85 89 91 265 1229

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTA
L

N° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1345
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BERNET WILLY 93 92 91 276
GRAVIERE MICHEL 90 89 92 271

LEROUX MARIE ANNICK 92 85 92 269
RIVART DE KERSTRAT LE 84 89 93 266

BEAUPERIN GERALD 90 91 82 263

CLUB N°2 1303
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

OLIVIERO MAURICE 88 95 92 275
HARDY DIDIER 87 93 87 267

MARTIN RONVAL ISAAC 87 83 86 256
SOUCHON LAURENT 81 84 88 253

BOUVIER ALAIN 85 82 85 252

CLUB N°3 1274
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GALLOIS YVES 93 92 88 273
ALLAIRE DOMINIQUE 86 90 91 267
LEFEBVRE BRUNO 85 83 88 256

LEPINE JEROME 83 83 77 243
LEPINE DELPHINE 82 81 72 235

CLUB N°4 1271 CLUB N°5 1229
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PEGAZ JOEL 91 88 93 272 TOUCANNE NICOLAS 85 89 91 265
GROT ANTONY 91 86 85 262 TOUCANNE KATIA 85 86 84 255

TIGNIER PIERRE 86 81 81 248 PASQUINI DANIEL 78 71 89 238
DELAGE REMI 85 84 77 246 PARIS OLIVIER 77 77 83 237

LAFOND STEPHANE 77 81 85 243 PASQUINI CLAUDINE 77 72 85 234

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

SNT ASCE

ANT

REZE TIR SPORTIF

CARQUEFOU TIR



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

20 21 11 12
22 23 13 14
24 25 15 16
26 27 17 18
28 29 19 20

1 3 2 0

0 1 4 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

20 21 20 21
22 23 22 23
24 25 24 25
26 27 26 27
28 29 28 29

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 1 4 1

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0

21 20
23 22
25 24
27 26
29 30

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

20 21
22 23
24 25
26 27
28 29

1 4 1 0

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

LEPINE JEROME

4 2

BEAUPERIN GERALD BOUVIER ALAIN
SOUCHON LAURENT

CARQUEFOU TIR

LAFOND STEPHANE LEPINE DELPHINE

LEROUX MARIE ANNICK MARTIN RONVAL ISAAC
HARDY DIDIER

2 4

OLIVIERO MAURICE

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

GRAVIERE MICHEL
LEROUX MARIE ANNICK

ALLAIRE DOMINIQUE
LEFEBVRE BRUNO

BERNET WILLY GALLOIS YVES

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTEREZE TIR SPORTIF POSTE ANT
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1 4
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GROT ANTONY ALLAIRE DOMINIQUE

4 1
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PEGAZ JOEL GALLOIS YVES
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 1345

2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1303

3 ANT 5.44.005 1274

4 SNT 5.44.047 1271

5 ASCE 5.44.002 1229

PALMARES  14-15
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE

1 /
 4 
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date : 11 janvier 2015

lieu : CARQUEFOU TIR

saison : 14-15

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 4

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : LE PORT JOEL

téléphone : 674468884

adresse électronique : CD44.ligue@tirpaysdelaloire

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 3 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 HEAS NICOLAS 92,6 90,6 90,6 273,8 GROUST FRANCOIS 71,3 82,7 77,7 231,7 AMIRAULT SARAH 65,6 80,8 81,1 227,5 ROEDIGER AUDE 89,5 90,3 94 273,8 MALEINGE ENZO 87,8 95,7 92,8 276,3 1283

2 4 ANT 5.44.005 TURTOI MIHAELA 63 70,2 57,4 190,6 VALLADON AXEL 66 76,6 68,7 211,3 BORNIER DOMINIQUE 85 75,5 90,1 250,6 PINIER FABRICE 69,2 77,8 71 218 COCHONNEAU BERNARD 78,8 57,9 70,2 206,9 1077

3 1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 DUBIN ISABELLE 93,3 96,3 96,1 285,7 CHAUSSE ALAIN 93,4 87,6 90,6 271,6 GUERIN ELODIE 97,4 99,7 101,7 298,8 SOUCHON France 89,8 91,6 93,5 274,9 BOUINEAU FABIAN 96,3 98,6 97 291,9 1423

4 2 ASCE 5.44.002 LEFOURNE ALEX 90,2 91,3 92 273,5 LEFOURNE JEAN PIERRE 92,5 94,8 89,1 276,4 IHUELLO AUDREY 73,6 83,1 92,4 249,1 NICOL STEPHANE 97 91,7 97,1 285,8 LERAY MICHAEL 84,3 87,8 82,1 254,2 1339

5 5 0 0 0 0 0 0

6 5 0 0 0 0 0 0

7 5 0 0 0 0 0 0

8 5 0 0 0 0 0 0

9 5 0 0 0 0 0 0

10 5 0 0 0 0 0 0

11 5 0 0 0 0 0 0

12 5 0 0 0 0 0 0

13 5 0 0 0 0 0 0

14 5 0 0 0 0 0 0

15 5 0 0 0 0 0 0

16 5 0 0 0 0 0 0

17 5 0 0 0 0 0 0

18 5 0 0 0 0 0 0

19 5 0 0 0 0 0 0

20 5 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
POST

E CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 CARQUEFOU TIR 544012 DUBIN ISABELLE 93,3 96,3 96,1 286 CHAUSSE ALAIN 93,4 87,6 90,6 271,6 GUERIN ELODIE 97,4 99,7 102 299 SOUCHON France 89,8 91,6 93,5 274,9 BOUINEAU FABIAN 96,3 98,6 97 291,9 1423

2 ASCE 544002 LEFOURNE ALEX 90,2 91,3 92 274 EFOURNE JEAN PIERR 92,5 94,8 89,1 276,4 IHUELLO AUDREY 73,6 83,1 92,4 249 NICOL STEPHANE 97 91,7 97,1 285,8 LERAY MICHAEL 84,3 87,8 82,1 254,2 1339

3 REZE TIR SPORTIF 544009 HEAS NICOLAS 92,6 90,6 90,6 274 GROUST FRANCOIS 71,3 82,7 77,7 231,7 AMIRAULT SARAH 65,6 80,8 81,1 228 ROEDIGER AUDE 89,5 90,3 94 273,8 MALEINGE ENZO 87,8 95,7 92,8 276,3 1283

4 ANT 544005 TURTOI MIHAELA 63 70,2 57,4 191 VALLADON AXEL 66 76,6 68,7 211,3 BORNIER DOMINIQUE 85 75,5 90,1 251 PINIER FABRICE 69,2 77,8 71 218 OCHONNEAU BERNAR 78,8 57,9 70,2 206,9 1077

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTA
L

N° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1422,9
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GUERIN ELODIE 97,4 99,7 101,7 298,8
BOUINEAU FABIAN 96,3 98,6 97 291,9
DUBIN ISABELLE 93,3 96,3 96,1 285,7
SOUCHON France 89,8 91,6 93,5 274,9
CHAUSSE ALAIN 93,4 87,6 90,6 271,6

CLUB N°2 1339
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

NICOL STEPHANE 97 91,7 97,1 285,8
LEFOURNE JEAN PIERRE 92,5 94,8 89,1 276,4

LEFOURNE ALEX 90,2 91,3 92 273,5
LERAY MICHAEL 84,3 87,8 82,1 254,2

IHUELLO AUDREY 73,6 83,1 92,4 249,1

CLUB N°3 1283,1
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MALEINGE ENZO 87,8 95,7 92,8 276,3
ROEDIGER AUDE 89,5 90,3 94 273,8
HEAS NICOLAS 92,6 90,6 90,6 273,8

GROUST FRANCOIS 71,3 82,7 77,7 231,7
AMIRAULT SARAH 65,6 80,8 81,1 227,5

CLUB N°4 1077,4
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BORNIER DOMINIQUE 85 75,5 90,1 250,6
PINIER FABRICE 69,2 77,8 71 218
VALLADON AXEL 66 76,6 68,7 211,3

COCHONNEAU BERNARD 78,8 57,9 70,2 206,9
TURTOI MIHAELA 63 70,2 57,4 190,6

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ANT

REZE TIR SPORTIF

CARQUEFOU TIR

ASCE



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

2 3 2 3
4 5 4 5
6 7 6 7
8 9 8 9
10 11 10 11

1 4 1 0 0 2 3 1

1 5 0 0 1 3 2 0

1 5 0 0 0 2 3 1

1 5 0 0 0 1 4 1

1 3 2 0

0 2 3 1

2 3
4 5
6 7
8 9
10 11

0 0 5 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 4 1 0

0 1 4 1

0 0 5 1

2 3
4 5
6 7
8 9
10 11

1 5 0 0

0 2 3 1

1 5 0 0

0 2 3 1

1 4 1 0

1 3 2 0

GROUST FRANCOIS

4 2

CHAUSSE ALAIN IHUELLO AUDREY
LERAY MICHAEL

ASCE

TURTOI MIHAELA AMIRAULT SARAH

DUBIN ISABELLE LEFOURNE ALEX
LEFOURNE JEAN PIERRE

2 4

NICOL STEPHANE

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

BOUINEAU FABIAN
DUBIN ISABELLE

ROEDIGER AUDE
HEAS NICOLAS

GUERIN ELODIE MALEINGE ENZO

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTECARQUEFOU TIR POSTE REZE TIR SPORTIF

AMIRAULT SARAHCHAUSSE ALAIN

BORNIER DOMINIQUE

POSTE ANT

POSTE ANT REZE TIR SPORTIF

HEAS NICOLAS

VALLADON AXEL

TURTOI MIHAELA

PINIER FABRICE

COCHONNEAU BERNARD

GUERIN ELODIE BORNIER DOMINIQUE MALEINGE ENZO

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR

LEFOURNE JEAN PIERRE
LEFOURNE ALEX

ASCE

REZE TIR SPORTIF

4

ASCE

IHUELLO AUDREY
GROUST FRANCOIS LERAY MICHAEL

NICOL STEPHANE

LEFOURNE ALEX
LEFOURNE JEAN PIERRE

ANT POSTE

COCHONNEAU BERNARD

PINIER FABRICE
VALLADON AXEL

BOUINEAU FABIAN
DUBIN ISABELLE VALLADON AXEL

PINIER FABRICE ROEDIGER AUDE

4 0

SOUCHON France COCHONNEAU BERNARD
CHAUSSE ALAIN TURTOI MIHAELA

SOUCHON France GROUST FRANCOIS

NICOL STEPHANE

IHUELLO AUDREY
LERAY MICHAEL

POSTE

POSTE

2

PETITE FINALE

AMIRAULT SARAH

CARQUEFOU TIR POSTE

ROEDIGER AUDE
BORNIER DOMINIQUE MALEINGE ENZO

GUERIN ELODIE
BOUINEAU FABIAN

FINALE

SOUCHON France

HEAS NICOLAS



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1422,9

2 ASCE 5.44.002 1339

3 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 1283,1

4 ANT 5.44.005 1077,4

PALMARES  14-15
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   PAYS DE LA LOIRE

1 /
 4 
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date : 10 janvier 2015

lieu : CARQUEFOU TIR

saison : 14-15

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 3

Ligue : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : LE PORT JOEL

téléphone : 674468884

adresse 
électronique : CD44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

2 CARQUEFOU TIR MARTIN RONVAL OLYMPE 74 78 152 GOUERNE THEO 74 69 143 RIGOLET ANTOINE 73 66 139 434
1 ASCE 1 COMPERE JULIEN 93 87 180 CADIOU NATHANAEL 78 74 152 JAOUEN SALOME 74 80 154 486
3 ASCE 2 HUET GWENDOLINE 72 62 134 COMPERE NATHALIE 79 82 161 AUBINEAU MAEL 56 53 109 404
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0
4 0 0 0 0

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE
Séries

TOTAL
Class
ement
provis

Total Séries Total
P
O
S

CLUB
Séries Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 ASCE 1 5.44.002 COMPERE JULIEN 93 87 180 CADIOU NATHANAEL 78 74 152 JAOUEN SALOME 74 80 154 486
2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 MARTIN RONVAL OLYMPE 74 78 152 GOUERNE THEO 74 69 143 RIGOLET ANTOINE 73 66 139 434
3 ASCE 2 5.44.002 HUET GWENDOLINE 72 62 134 COMPERE NATHALIE 79 82 161 AUBINEAU MAEL 56 53 109 404

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTA
LN° club



1er Match Qualif. 486 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

COMPERE JULIEN 93 87 180

CADIOU NATHANAEL 78 74 152

JAOUEN SALOME 74 80 154

2e MQ 434 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

MARTIN RONVAL OLYMP 74 78 152

GOUERNE THEO 74 69 143

RIGOLET ANTOINE 73 66 139

3e MQ 404 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

HUET GWENDOLINE 72 62 134

COMPERE NATHALIE 79 82 161

AUBINEAU MAEL 56 53 109

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

PISTOLET    PAYS DE LA LOIRE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ASCE 2

CARQUEFOU TIR

ASCE 1



3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8

13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

1 3 0 0
1 3 0 0
1 2 1 0
1 2 1 0

13 14
15 16
17 18

20 21
23 24
26 27

1 2 1
1 2 1
1 2 1
1 3 0

PISTOLET

RIGOLET ANTOINE

GOUERNE THEO

MARTIN RONVAL OLYMPE
CARQUEFOU TIR

DEMI-FINALES
ASCE 1 POSTE

RIGOLET ANTOINE

HUET GWENDOLINE
ASCE 1

4 0

FINALE

JAOUEN SALOME AUBINEAU MAEL
CADIOU NATHANAEL

CARQUEFOU TIR

0

ASCE 1

1/8 FINALES
POSTE

COMPERE JULIEN HUET GWENDOLINE
CADIOU NATHANAEL COMPERE NATHALIE GOUERNE THEO

POSTE

ASCE 2

JAOUEN SALOME

4

AUBINEAU MAEL

COMPERE JULIEN

AUBINEAU MAELJAOUEN SALOME

JAOUEN SALOME
CADIOU NATHANAEL

HUET GWENDOLINE

POSTE

POSTE

POSTEPOSTE

GOUERNE THEO

AUBINEAU MAEL
COMPERE NATHALIE

CARQUEFOU TIRPOSTE

MARTIN RONVAL OLYMPE

POSTE

POSTE

CADIOU NATHANAEL
COMPERE JULIEN

ASCE 1 POSTE

1/8 FINALES (Suite)

RIGOLET ANTOINE

RIGOLET ANTOINE

ASCE 2

MARTIN RONVAL OLYMPE

1/4 FINALES

CARQUEFOU TIR

COMPERE NATHALIE

POSTE

POSTE

HUET GWENDOLINE

POSTEASCE 2

POSTE

POSTE

PETITE FINALE
MARTIN RONVAL OLYMPE

COMPERE NATHALIE

ASCE 2

GOUERNE THEO

COMPERE JULIEN



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 ASCE 1 5.44.002 486
2 ASCE 2 5.44.002 404
3 CARQUEFOU TIR 5.44.012 434

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

STOLET - PAYS DE LA LOI

1 /
 4 
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date : 10 janvier 2015

lieu : CARQUEFOU TIR

saison : 14-15

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 4

Ligue : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : LE PORT JOEL

téléphone : 674468884

adresse 
électronique : CD44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

4 REZE TIR SPORTIF PETIZ ETIENNE 45,5 49,3 94,8 GUILLAUMOND MAROT JULES 63,3 64,6 127,9 RISTORD AMELIEN 62,8 73 135,8 358,5 0
2 ANT BOUSSU TRISTAN 54,6 42,9 97,5 GRONDIN LEO 75 78,6 153,6 MAFFEI ANTOINE 70 83,5 153,5 404,6 0
1 CARQUEFOU TIR RUDEL LANCELOT 70,3 73,2 143,5 VERNIER MATHIAS 73,1 62,3 135,4 SOUCHON MARION 91 97,8 188,8 467,7 0
3 ASCE NOURY YWEN 40,6 56,5 97,1 HUET MAEL 73,7 65,5 139,2 LAUGE-SECHET ALEXIS 72,5 85,5 158 394,3 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
Séries

TOTAL Bar.
Clas
sem
ent

Total Séries Total
P
O
S

CLUB
Séries Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 RUDEL LANCELOT 70,3 73,2 143,5 VERNIER MATHIAS 73,1 62,3 135,4 SOUCHON MARION 91 97,8 188,8 467,7
2 ANT 5.44.005 BOUSSU TRISTAN 54,6 42,9 97,5 GRONDIN LEO 75 78,6 153,6 MAFFEI ANTOINE 70 83,5 153,5 404,6
3 ASCE 5.44.002 NOURY YWEN 40,6 56,5 97,1 HUET MAEL 73,7 65,5 139,2 LAUGE-SECHET ALEXIS 72,5 85,5 158 394,3
4 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 PETIZ ETIENNE 45,5 49,3 94,8 UILLAUMOND MAROT JULE 63,3 64,6 127,9 RISTORD AMELIEN 62,8 73 135,8 358,5

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTA
LN° club



1er Match Qualif. 467,7 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

RUDEL LANCELOT 70,3 73,2 143,5

VERNIER MATHIAS 73,1 62,3 135,4

SOUCHON MARION 91 97,8 188,8

2e MQ 404,6 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

BOUSSU TRISTAN 54,6 42,9 97,5

GRONDIN LEO 75 78,6 153,6

MAFFEI ANTOINE 70 83,5 153,5

3e MQ 394,3 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

NOURY YWEN 40,6 56,5 97,1

HUET MAEL 73,7 65,5 139,2

LAUGE-SECHET ALEXIS 72,5 85,5 158

4e MQ 358,5 12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

PETIZ ETIENNE 45,5 49,3 94,8

LLAUMOND MAROT JU 63,3 64,6 127,9

RISTORD AMELIEN 62,8 73 135,8

CARABINE    PAYS DE LA LOIRE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

REZE TIR SPORTIF

ASCE

ANT

CARQUEFOU TIR



3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8

13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18

3 4 3 4
6 7 6 7
9 10 9 10

1 2 1 0 0 1 2 1
1 3 0 0 0 1 2 1
1 2 1 0 1 3 0 0
1 2 1 0 1 2 1 0

1 3 0 0
0 1 2 1
1 2 1 0

3 4
6 7
9 10

0 0 3
0 1 2
0 1 2
0 1 2

3 4
6 7
9 10

0 1 2
1 3 0
1 2 1
1 3 0
1 2 1

CARABINE

4

MAFFEI ANTOINE

GRONDIN LEO

RISTORD AMELIEN

REZE TIR SPORTIF

BOUSSU TRISTAN
ANT

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR POSTE

MAFFEI ANTOINE

4

NOURY YWEN
CARQUEFOU TIR

0

4 1

FINALE

SOUCHON MARION LAUGE-SECHET ALEXIS
VERNIER MATHIAS

ANT

3

CARQUEFOU TIR

1/8 FINALES
POSTE

RUDEL LANCELOT PETIZ ETIENNE NOURY YWEN
VERNIER MATHIAS GUILLAUMOND MAROT JULES HUET MAEL GRONDIN LEO

POSTE

ASCE

SOUCHON MARION

4

RISTORD AMELIEN LAUGE-SECHET ALEXIS

0

RUDEL LANCELOT

GUILLAUMOND MAROT JULES

LAUGE-SECHET ALEXISSOUCHON MARION

PETIZ ETIENNE

SOUCHON MARION
VERNIER MATHIAS

NOURY YWEN

POSTE

REZE TIR SPORTIFPOSTE

RISTORD AMELIEN

POSTEPOSTE

PETIZ ETIENNE
GUILLAUMOND MAROT JULES

GRONDIN LEO

LAUGE-SECHET ALEXIS
HUET MAEL

ANTPOSTE

BOUSSU TRISTAN

POSTE

POSTE

VERNIER MATHIAS
RUDEL LANCELOT
CARQUEFOU TIR POSTE

1/8 FINALES (Suite)

MAFFEI ANTOINE

MAFFEI ANTOINE

ASCE

BOUSSU TRISTAN

1/4 FINALES

ANT

HUET MAEL

POSTE

POSTE

NOURY YWEN

POSTEREZE TIR SPORTIF ASCE

POSTE

POSTE

PETITE FINALE
PETIZ ETIENNE BOUSSU TRISTAN

REZE TIR SPORTIF

HUET MAEL

ASCE

GUILLAUMOND MAROT JULES GRONDIN LEO
RISTORD AMELIEN

RUDEL LANCELOT



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 467,7
2 ASCE 5.44.002 394,3
3 ANT 5.44.005 404,6
4 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 358,5

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

RABINE - PAYS DE LA LOI
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